
令和５年６月２９日

保護者各位 南城市立知念小学校

校 長 金城 奈津子

（公印省略）

下校時刻の変更のお知らせ

時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育活

動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、学期末業務等を行うため、児童の下校時刻が下記の

通りになります。

つきましては、保護者の皆様におかれましては、下記日程をご確認のうえ、お子様の迎

え等についてご対応いただきますようお願いいたします。

保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．実施日 令和５年７月１３日(木)１４日(金) ２日間

２．予定下校時刻 １３：３０頃 予定（給食終了後、下校）

３．その他

(1)下校後の過ごし方については、学級で指導します。ご家庭でもご指導をお願い
いたします。

(2)学童への連絡等をよろしくお願いいたします。

本件問い合わせ

知念小学校 教頭 阿嘉 将史

ＴＥＬ 098－ 948－ 1302


